Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование

«Капсальское»

Глава администрации

Постановление № 80
от «13» сентября 2016г

                                с. Капсал

«Об утверждении схемы расположения земельного участка»

Руководствуясь ст.11 п.4 ст.30 земельного кодекса РФ, Уставом МО «Капсальское», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Утверждения схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования «Капсальское», государственная собственность на которые не разграничена»,

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Утвердить схему расположения земельного участка расположенного по адресу; Иркутская область, Эхирит-Булагатский район,  местность Горы Долэн Хугэ из категории земель сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования, общей площадью  173740 кв.м.

 Глава администрации                                                                     В.И. Шадрин